
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO IV - EDIÇÃO 659 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024146

ESTADO DO P~UÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GAB:INETE 

PORTARIA N• 022/2024 NAZARÉ DO PIAUI - PI, OS DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Nomeia candidato apro\lado em concur.m público para 

o cargo de provimento efetivo de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM, conforme especifica." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 9 1, incisos 111 e VI da Lei Orgânica Municipal de 

Nax.aré do Piauí - PI , 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEA~ em caráter efetivo, o Sra. TACYANE DA SILVA, CPF: 040.108.873-

11 para o cargo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, com lotação na Prefeitura Mun icipa l de Nazaré 

do P iauí, em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipal, Edital 001/2023, homo logado 

pelo Decreto nº 10/2023 de 31 de julho de 2023 , publicado no Diário Ofic ial das Prefeituras Piauienses 

em 10 de Agosto de 2023 , ANO 111 - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 

E43ED43BA92D4. 

Art. 2º - Revogada as disposi~ões em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de fevereiro de 2024. 

Ir' 
Ra imundo Nonato Costa 

Prefeito Municipal 

ID: 4996E8DFFAEC4 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE 

PORTARIA N• 023'2024 NAZARÉ DO PIAUi - PI, 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Nomeia candidato aprovado em concurso público para 

o cargo de provimento efetivo de TÉCNICO EM 

SAÚDE BUCAL. conforme especifica." 

O PREFEITO MUNJCIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 9 1, incisos III e VI da Lei Orgânica Municipa l de 

N azaré do Piauí - PI, 

RESOLVE, 

Art. 1° - NOMEAR, em caráter efetivo, o Sra. LAURENI CAM ILO, CPF: 945.152.47Jp87 

para O cargo de TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL, com lotação na Prefeitura Municipal de Nazaré do 

Piauí, em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipal, Edita l 001/2023 , homologado 

pelo Decreto nº 10/2023 de 3 1 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial das Prefeituras P iauienses 

em 10 de Agosto de 2023, ANO lll - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 

E43ED43BA92D4. 

Art. 2° - Revogada as disposições em contrârio, esta portaria entra em v igor na data de sua 

publ icação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de fevereiro de 2024. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 

,,;;, DIÁRIO OFICIAL 
l■J DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE 

PORT ARlA N• 026/2024 NAZARÉ DO PIAUi - PI, OS DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Nomeia candidato aprovado em concurso público para 

o cargo de provimento efetivo de TÉCNICO EM 

VIGILÂNCIA EM SAÚDE, conforme especifica." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO P IAUI, Estado do Piauí, no uso das 

atribu ições legais que lhe são conferidas pelo a rt. 91, incisos III e VI da Lei Orgânica Municipal de 

Nazaré do Piauí - PI, 

RESOLVE: 

Art. t• - NOMEAR, e m caráter efetivo, o Sr. RONEILTON COSTA DE OLIVEIRA, CPF: 

055.182.813-74 para o cargo de TÉCNICO EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE, com lotação na 

Prefeitura Municipa l de Nazaré do Piauí, em decorrência da aprovação em Concurso Público 

Munic ipal, Ed ital 00 1/2023, homo logado pelo Decreto nº 10/2023 de 3 1 de julho de 2023 , publicado 

no Diário Oficial das Prefeituras P iauienses em 10 de Agosto de 2023, ANO Ili - EDIÇÃO 538. 

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: E43ED43BA92D4. 

Art. 2º - Revogada as disposições em contrário, esta portaria e ntra e m vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E C UMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de fevereiro de 2024. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 

ID: E4FE736412284 
ESTADO DO P:IAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SECRETAIUA MUNICIPAL DE GABJ:NETE 

PORTARIA Nº 027n024 NAZARÉ DO PIAUi - PI, OS DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Nomeia candidato aprovado em concurso público para 

o cargo de provimento efetivo de ASSISTENTE 

SOCIAL, conforme especifica." 

O PREFEITO MUNICJPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos IH e VI da Lei Orgânica Municipa l de 

Nazaré do Piauí - PI , 

RESOLVE, 

Art. I° - NOMEAR, em caráter efetivo, o Sra. CÁSSIA BRUNA NUNES DOS SANTOS 

MOURA, CPF: 025.21 3.213-03 para o cargo de ASSISTENTE SOCIAL, com lotação na Prefeitura 

Municipal de Nazaré do Piauí, em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipal, Edital 

001/2023, homo logado pelo Decreto nº 10/2023 de 3 1 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial 

das Prefeituras Piauienses cm 10 de Agosto de 2023, ANO Ili - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA 

SEÇÃO, E43ED43BA92D4. 

Art. 2• - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REG ISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de fevereiro de 2024. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 


